
Товариство з обмеженою відповідальністю 
«Рівне Тепло Транс Сервіс» 

Україна , 23327, Вінницька область , Вінницький район , 
село Гришівці, вулиця Подільська , будинок 1 В 

ЄДРПОУ 39903775 

01.03.2024 р. № 01/03/24-01 В.о. ректора Львівського 
національного університету 
природокористування 

Лопушняку В.І. 

TOB «РІВНЕ Т Е П Л О ТРАНС СЕРВІС», відповідно до п. 6.3.5 Договору 
про постачання теплової енергії № 5/71 від 11 січня 2024 р. повідомляє, що 
згідно з Рішенням Львівської міської ради № 132 від 30.01.2024 р. « Про 
встановлення T O B " Рівне Тепло Транс Сервіс" тарифів на теплову енергію, її 
виробництво на установках з використанням альтернативних джерел енергії, 
транспортування та постачання» з 06 лютого 2024 р. ( дата оприлюднення 
тарифу) змінюється тариф на теплову енергію для централізованого опалення , 
а саме : бюджетні установи - 4187,81 грн. /1 Г кал ( в т. числі ПДВ). 

Копія рішення JIMP № 132 від 30.01.2024 р. "Про встановлення T O B 
РІВНЕ Т Е П Л О Т Р А Н С СЕРВІС" тарифів на теплову енергію, її виробництво 

на установках з використанням альтернативних джерел енергії, 
транспортування та постачання » та лист Л М Р про підтвердження дати 
оприлюднення даного Рішення в базі даних "Документи JIMP" програми 
"Документообіг" додається.. 

Мудрий Я.С. 

Додатки : Копія Рішення Л М Р 
від 30.01.2024 р. № 132 на 1 арк. у 1 прим. 

Лист Л М Р від 27.02.2024 р. 

№ 1101- вих - 25035 на 1 арк. у 1 прим. 





Льв івська м і ська рада 

Ч "і г' л ~~ 

щЖш Виконавчий комітет 

РІШЕННЯ 

Від — ШКША 
м. Львів 

№ ш 

Про встановлення ТзОВ "Рівне 
Тепло Транс Сервіс" тарифів на 
теплову енергію, її виробництво 
на установках з використанням 
альтернативних джерел енергії, 
транспортування та постачання 

Керуючись Законами України "Про місцеве самоврядування в 
Україні", "Про житлово-комунальні послуги", "Про теплопостачання", 
"Про особливості регулювання відносин на ринку природного газу та у 
сфері теплопостачання під час дії воєнного стану та подальшого 
відновлення їх функціонування", відповідно до постанови Кабінету 
Міністрів України від 29.04.2022 № 502 "Деякі питання регулювання 
діяльності у сфері комунальних послуг у зв'язку із введенням в Україні 
воєнного стану", наказу Міністерства регіонального розвитку, 
будівництва та житлово-комунального господарства України від 
05.06.2018 № 130 "Про затвердження Порядку інформування 
споживачів про намір зміни цін/тарифів на комунальні послуги з 
обгрунтуванням такої необхідності", ухвали міської ради від 08.07.2021 
№ 1081 "Про розмежування повноважень між виконавчими органами 
Львівської міської ради", беручи до уваги звернення товариства з 
обмеженою відповідальністю "Рівне Тепло Транс Сервіс" від 02.01.2024 
№ 02/01-01 (зареєстроване у Львівській міській раді 02.01.2024 за 
№ 2-8-Л-25), листа департаменту економічного розвитку від 11.01.2024 
№ 4-2301-516, виконавчий комітет вирішив: 

1. Встановити товариству з обмеженою відповідальністю "Рівне 
Тепло Транс Сервіс" тарифи на теплову енергію, її виробництво на 
установках з використанням альтернативних джерел енергії, 
транспортування та постачання згідно з додатком. 

2. Вважати такими, що втратили чинність: 
2.1. Рішення виконавчого комітету від 02.12.2022 № 1189 "Про 

встановлення ТзОВ "Рівне Тепло Транс Сервіс" тарифів на теплову 
енергію, її виробництво на установках з використанням альтернативних 
джерел енергії, транспортування та постачання". 

2.2. Рішення виконавчого комітету від 06.10.2023 № 1048 "Про 
внесення змін до рішення виконавчого комітету від 02.12.2022 № 1189" 





Додаток 
до рішення виконкому 
від Л0.04103М N0 

ТАРИФИ 
на теплову енергію, її виробництво на установках з використанням 
альтернативних джерел енергії, транспортування та постачання, 

встановлені товариству з обмеженою відповідальністю 
"Рівне Тепло Транс Сервіс" 

№ Найменування Категорія Тариф Тариф протягом 
з/п тарифу споживачів за 1 Гкал 

(без ПДВ), 
грн. * 

дії воєнного 
стану в Україні 

та протягом 
шести місяців 
після місяця, у 

якому його буде 
припинено або 

скасовано, 
за 1 Гкал 

(без ПДВ), грн. 
1. Теплова енергія Населення 1943,53 1673,12 

Бюджетні 3489,84 3489,84 
установи 

і 2 - Виробництво Населення 1412,23 1260,71 
І 
І 
і 

теплової енергії Бюджетні 
установи 

2845,30 2845,30 

3 ' Транспортування Населення 509,32 393,95 
! 
! 

і 
теплової енергії Бюджетні 

установи 
613,73 613,73 

14. Постачання Населення 21,98 18,46 
теплової енергії Бюджетні 

установи 
30,81 30,81 

* Тариф на рівні 90 % середньозваженого тарифу від 25 12.2023 
на теплову енергію, вироблену з використанням природного газу для 
потреб відповідної категорії споживачів. 

Керуючий справами виконкому е-підпис Иаталія АЛЄКСЄЄВА 

Віза: 
В. о. начальника управління 
економіки підприємств е-підпис Ігор КІНЗЕЛЬСЬКИЙ 



Львівська міська рада 

Організаційне управління 
79 006, Львів, пл. Ринок. 1, тел.: (032) 297 58 29, (032) 297 57 76 

На № від 

Директору ТзОВ "Рівне Тепло 
Транс Сервіс" 
Ярославу МУДРОМУ 

вул. Подільска, 1-В 
с. Гришівці 
Вінницький район 
Вінницька обл. 
23327 

Шановний Ярославе Станіславовичу! 

На Ваше звернення від 23.02.2024 № 23/02/24-01 (зареєстроване 
у Центрі надання адміністративних послуг 26.02.2024 за N9 2-3944-Л-
004), інформуємо, що рішення виконавчого комітету від 30.01.2024 
№ 132 "Про встановлення ТзОВ "Рівне Тепло Транс Сервіс" тарифів на 
теплову енергію, її виробництво на установках з використанням 
альтернативних джерел енергії, транспортування та постачання" було 
оприлюднене у базі даних "Документи ЛМР" програми "Документообіг" 
06.02.2024. 

Інформацію щодо вирішення будь-яких інших проблем Ви 
можете отримати у Центрі надання адміністративних послуг у 
приміщенні Львівської міської ради за адресою: пл. Ринок, 1 та на 
гарячій лінії міста за номером 1580. 

З повагою 

Начальник управління Ігор СІРКО 


